naturaleza de la  materia,  el  lugar  donde se tramitó el  proceso de
sucesión y la ubicación de los bienes; además de lo señalado en el
artículo 22 numeral 12 del CGP es Usted competente para conocer de
esta demanda.

La  CUANTÍA  la  estimo  en  la  suma  de  VEINTINUEVE  MILLONES
DOSCIENTOS  TREINTA  Y  TRES  MIL  NOVECIENTOS  DIECISÉIS
PESOS, ($29.233.916).

ANEXOS DE LA DEMANDA

Presento con esta demanda los siguientes documentos:

Poderes para actuar y los relacionados en el acápite de pruebas.

1. DATOS DE NOTIFICACIÓN

Los demandados se podrán notificar, así:

Bajo la gravedad del  juramento mis mandantes informan que sólo